
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
27./ КОНКУРС 
 ЗА ДОДЕЉИВАЊЕ ПОМОЋИ ТАЛЕНТОВАНИМ УЧЕНИЦИМА И СТУДЕНТИМА ОСНОВНИХ И    
 ПОСТДИПЛОМСКИХ СТУДИЈА И ВРХУНСКИМ СПОРТИСТИМА СА ТЕРИТОРИЈЕ ОПШТИНЕ AДА 
       PÁLYÁZAT 
 AZ ADA KÖZSÉGBELI TEHETSÉGES TANULÓKNAK, VALAMINT ALAPFOKÚ ÉS POSZTGRADUÁLIS 

TANULMÁNYOK HALLGATÓINAK, TOVÁBBÁ AZ ÉLSPORTOLÓKNAK NYÚJTOTT SEGÉLY 
ODAÍTÉLÉSÉRE…………………………………………………………………………………………………………3 

 
28./ РЕШЕЊЕ 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
       VÉGZÉS 

A FOLYÓ KÖLTSÉGVETÉSI TARTALÉK ESZKÖZÖK HASZNÁLATÁRÓL…………………………………….5 
 
 
   

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG 

HIVATALOS LAPJA 
 

ГОДИНА XLVII                12.03.2014.     БРОЈ 7. 

XLVII. ÉVFOLYAM                           2014.03.12.                7. SZÁM  



2. страна/oldal 

7. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

12.03.2014. 

2014.03.12. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 7/2014 

Деловодни број: 034-7/2014-04 

Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Уређује  Редакциони одбор. Oдговорни уредник Роберт Ваштаг. 

Годишња претплатна цена је 2.000,00 динара. 

Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За “Службени лист општине Ада”. 

Огласи по тарифи. Излази по потреби. 

Први број “Службеног листа општине Ада” је издат 31.03.1967. године 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 7/2014 szám 

Iktatószám: 034-7/2014-04  
Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala, Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 

e-mail: skupstinskasluzba @ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

Szerkeszti a Szerkesztőbizottság.  Felelős szerkesztő Vastag Róbert. 

Az évi előfizetési ár 2.000,00 dinár.  

Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére 

A hírdetés a díjjegyzék alapján történik. Igény szerint jelenik meg. 

Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg. 



3. страна/oldal 

7. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

12.03.2014. 

2014.03.12. 

 

 

 

 

27. 

  На основу члана 4. став 2. Правила о 
критеријумима, условима и начину додељивања 
помоћи талентованим ученицима и студентима 
основних и постдипломских студија и врхунским 
спортистима са територије општине Ада (''Службени 
лист општине Ада'' број 6/2013), 
 Комисија за спровођење конкурса, дана 12.03. 
2014. године расписуje 

 
КОНКУРС 

 
за додељивање помоћи талентованим ученицима 
и студентима основних и постдипломских студија 
и врхунским спортистима са територије општине 

Ада 
 
I 
 

 Конкурсом се додељује помоћ у школској 
2013/2014 години. 
 

II 
  

1.Помоћ талентованим ученицима другог, трећег и 
четвртог разреда средњих школа 

Право учешћа има ученик који испуњава 
следеће услове: 

 Да је редован ученик другог, трећег или 
четвртог разреда средње школе; 

 Да има пребивалише на територији општине 
Ада; 

 Да је постигао просечну оцену најмање 4,80 у 
претходно завршеним разредима средње 
школе. 

 
2.Помоћ талентованим студентима друге, треће, 
четврте, пете и шесте године  основних 
студија и студентима постдипломских студија који 
се школују по програму из Закона који је уређивао 
високо образовање до 10. 09. 2005. године или из 
Закона о високом образовању (''Службени гласник 
РС'', број 76/2005, 100/2007, 97/2008, 44/2010, 
 93/2012) и 89/2013) почев од 10.09.2005. 
године 
 
 Право учешћа има студент који испуњава 
следеће услове: 

 Да је редован студент факултета; 

 Да има пребивалиште на територији општине 
Ада; 

 Да има просечну оцену: 
 -  основних студија најмање 8,00 
 -  ако студира  у Мађарској најмање 3,875 
  - мастер и докторских студија најмање 8,50; 
 

 Да није губио ниједну годину током студија, 
осим из оправданих разлога (о чему прилаже 
доказ); 

   Az Ada községbeli tehetséges tanulóknak, 
valamint alapfokú és posztgraduális tanulmányok 
hallgatóinak, továbbá az élsportolóknak nyújtott segély 
odaitélés mércéiről, feltételeiről  és módjáról szóló 
szabályok (Ada Község Hivatalos Lapja, 6/2013 szám) 
4. szakaszának 2. bekezdése alapján, 

Ada Község Ösztöndíj Odaítélését Lefolytató 
Bizottsága 2014.03.12 -én kiírja a 
 

PÁLYÁZATOT 
 

az Ada községbeli tehetséges tanulóknak, valamint 
alapfokú és posztgraduális tanulmányok 

hallgatóinak, továbbá az élsportolóknak nyújtott 
segély odaítélésére 

 
I 
 

 Pályázat révén a 2013/2014 iskolaévben segélyt 
ítélünk meg.  
 

II 
 

1.  A tehetséges második, harmadik és negyedik 
osztályos középiskolai tanulók segélye 

Segélyben részesülhet az a tanuló, mely eleget 
tesz a következő feltételeknek: 

 A középiskola második, harmadik vagy 
negyedik osztályának rendes tanulója, 

 Ada község területén van lakhelye, 
 

 A középiskola előző tanéveiben elért 
tanulmányi átlaga legalább 4,80. 

 
 

2. A tehetséges második, harmadik, negyedik, ötödik 
és hatodik évfolyamon, a 2005.09.10 - ig érvényben 
levő Felsőoktatási törvény szerinti program vagy az 
új 2005.09.10 - től érvényben levő Felsőoktatási 
törvény, (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 
76/2005, 100/2007, 97/2008, 44/2010 , 93/2012 és 
89/2013  számok), programja szerint tanuló, 
egyetemi alapfokú és posztgraduális tanulmányok 
hallgatóinak segélye 
 
              Segélyben részesülhet az az egyetemista, mely 
eleget tesz a következő feltételeknek: 

 Az egyetem rendes hallgatója, 

 Ada község területén van lakhelye, 
 

 Egyetemi átlageredménye: 
- alapfokon legalább 8,00 

                  - ha Magyarországon tanul legalább 3,875 
- mesterképzési és doktori tanulmányok 
esetén legalább 8,50;  

 Nem ismételt évet, kivéve indokolt esetben 
(melyet igazolnia kell), 
 



4. страна/oldal 

7. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

12.03.2014. 

2014.03.12. 

 

 

 Да је положио све испите из претходних 
година. 
 

 Студенти који имају статус апсолвента 
немају право на доделу општинске помоћи. 
 
3. Помоћ за врхунске спортисте 
 Право учешћа има спортиста који испуњава 
следеће услове: 

 Да је члан репрезентације РС или је освојио 
прво, друго или треће место у појединачним 
спортским дисциплинама у РС ; 
 

 Да је члан спортског клуба у општини Ада. 
  
 Кандидати треба да предају следеће 
документе: 

 Кратку биографију; 

 Фотокопију личне карте или уверење о 
пребивалишту из ОУП Ада; 
 

 Фотокопију сведочанства о претходно 
завршеним разредима; 

 Потврду факултета, да ниједна година није 
уписана два пута, са подацима о просечној 
оцени током свих година студија;  
 

 Мишљење Центра за спорт и физичку културу 
општине Ада за врхунске спортисте. 

 
III 

 
Рок за достављање пријава је 15 дана од дана 

објављивања конкурса. 
Пријаве се подносе на адресу: Општинска управа Ада, 
Одељење за општу управу, друштвене делатности и 
заједничке послове, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1. у 
канцеларију број 29 или поштом са назнаком 
„Конкурс за доделу ученичке, студентске односно 
спортске помоћи”. Телефон за контакт: 024/852-106, 
lokal 129. 

 
 

IV 
 
Комисија ће утврдити ранг-листу кандидата на 

основу утврђених услова и критеријума за доделу 
помоћи. 
 Непотпуне и неблаговремене пријаве неће се 
разматрати. 

V 
 

  Овај Конкурс се објављује у ''Службеном 
листу општине Ада'' . 
 
Република Србја 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА                                              
Комисија за спровођење конкурса                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
Број: 020-6-15/2014-03         ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Дана, 12.03.2014.                    Тамара Гавриловић с.р.                                                                                                                                                                                                  

 Az előző évben minden vizsgáját letette. 
 
 
Az abszolvens egyetemisták nem 
jogosultak a községi segélyre. 
 

3. Élsportolók segélye 
Segélyben részesülhet az a sportoló, mely 
eleget tesz a következő feltételeknek: 

 A Szerb Köztársaság válogatottjának 
tagja vagy első, második, vagy harmadik 
helyet ért el egyéni sportágban a Szerb 
Köztársaságban, 

 Ada Községbeli sportklub tagja. 
 

A jelentkezőknek mellékelniük kell a 
következőket: 

 Rövid életrajzot, 

 A személyi igazolvány fénymásolatát, vagy az 
Adai Belügyosztály által kiadott igazolást a 
       lakóhelyről,  kiadott bizonylatot, 

 Az előző osztályok bizonyítványának 
fénymásolatát,  

 Az egyetem igazolását, miszerint a tanuló 
nem ismételt évet, valamint az igazolásnak  

      tartalmaznia kell az előző évfolyamok átlag     
eredményét, tartalmaznia kell az egyetemista évfolyamai során elért átlageredményének adatait is. 

 Ada Község Sport és Testnevelési 
Központjának véleményét az élsportolók 
esetében. 

III 
 

A jelentkezések átadásának határideje a pályázat 
megjelentetésétől számított 15 nap. 

A jelentkezéseket a következő címre kell átadni: 
Ada Község Közigazgatási Hivatala, Általános 
Közigazgatási, Társadalmi Tevékenységi és Közös 
Ügykezelési Osztály, 24430 Ada, Felszabadulás tér 1, a 
29. számú irodába, vagy postán keresztül. A borítékon 
fel kell tüntetni: Tanulói, egyetemista illetve sport  
segély odaítélésének pályázata. Kontakt-telefonszám: 
024/852-106, 129-еs mellék. 

 
IV 

 
A bizottság az ösztöndíj odaítélésének előírt 

feltételei és mércéi alapján megállapítja a jelentkezők 
rangsorát. 

A hiányos és a határidőn túl érkező kérvényeket 
nem veszik figyelembe. 

V 
 

A jelen pályázat Ada Község Hivatalos Lapjában 
jelenik meg. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA 
Ösztöndíj Odaítélését Lefolytató Bizottsága 
Szám: 020-6-15/2014-03                 BIZOTTSÁGELNÖK                               
Ada, 2014.03.12.                          Gavrilović Tamara s.k.                            



5. страна/oldal 

7. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

12.03.2014. 

2014.03.12. 

 

 

 

28. 

  На основу члана 3. Одлуке о буџету општине 
Aда за 2014. годину („Службени лист општине Ада“, 
бр. 33/2013), члана 61. и 69. Закона о буџетском 
систему (“Службени гласник РС”, број 54/09, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013 и 63/2013 – 
испр.), члана 57. став 1. тачка 8. и члана 128. Статута 
општине Ада („Службени лист општине Ада“, бр. 
27/2008, 14/2009 и 9/2013)  
           Председник општине Ада, дана 25.02.2014. 
године, доноси 
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2014. годину  („Службени лист општине Ада“, 
бр. 33/2013) Раздео 01, глава 04, функција 180, 
економска класификација 499121 – текућа буџетска 
резерва, одобрава се прерасподела средстава у 
укупном износу од 45.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 08, глава 03, функција 070, економска 
класификација 463, позиција број 209, тако да 
апропријација износи  7.990.594,00 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА          
Број: 020-3-17/2014-02           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 25.02.2014.       Золтан Билицки с.р. 

   Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 33/2013 szám) 
3. szakasza, a költségvetési rendszerről szóló törvény 
(SZK Hivatalos Közlönye, 54/09, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013 és 63/2013-kiig., számok) 
61. és 69. szakasza, valamint Ada község statútuma 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 27/2008, 14/2009 és 
9/2013 számok) 57. szakasza 1. bekezdésének 8. 
pontja és 128. szakasza alapján, Ada község elnöke, 
2014. 02. 25-én meghozza a 
 

VÉGZÉST 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

  
1. Az Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 33/2013 szám) felosztás 01, fejezet 04, 
funkció 180, gazdasági osztályozás 499121 – Folyó 
költségvetési tartalék, jóváhagyásra kerül az eszközök 
újraelosztása 45.000,00 dinár összegben.  
 
2. Az eszközök elosztása a jelen végzés 1. pontjából a 
felosztás 08, fejezet 03, funkció 070, gazdasági 
osztályozás 463, tételszám 209, keretében történik, így 
az előirányzat összege 7.990.594,00 dinár. 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A végzés realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
5. A végzést megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG ELNÖKE     
Szám: 020-3-17/2014-02            Bilicki Zoltán s.k.        
Ada, 2014. 02. 25.            ADA KÖZSÉG ELNÖKE  

 

 На основу члана 3. Одлуке о буџету општине 
Aда за 2014. годину („Службени лист општине Ада“, 
бр. 33/2013), члана 61. и 69. Закона о буџетском 
систему (“Службени гласник РС”, број 54/09, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013 и 63/2013 – 
испр.), члана 57. став 1. тачка 8. и члана 128. Статута 
општине Ада („Службени лист општине Ада“, бр. 
27/2008, 14/2009 и 9/2013) 
           Председник општине Ада, дана 26.02.2014. 
године, доноси 
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2014. годину  („Службени лист општине Ада“, 
бр. 33/2013) Раздео 01, глава 04, функција 180, 
економска класификација 499121 – текућа буџетска 

  Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 33/2013 szám) 
3. szakasza, a költségvetési rendszerről szóló törvény 
(SZK Hivatalos Közlönye, 54/09, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013 és 63/2013-kiig., számok) 
61. és 69. szakasza, valamint Ada község statútuma 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 27/2008, 14/2009 és 
9/2013 számok) 57. szakasza 1. bekezdésének 8. 
pontja és 128. szakasza alapján,  Ada község elnöke, 
2014. 02. 26-án meghozza a 
 

VÉGZÉST 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról 
1. Az Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 33/2013 szám) felosztás 01, fejezet 04, 
funkció 180, gazdasági osztályozás 499121 – Folyó 



6. страна/oldal 

7. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

12.03.2014. 

2014.03.12. 

 

 

резерва, одобрава се прерасподела средстава у 
укупном износу од 10.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 08, глава 03, функција 070, економска 
класификација 463, позиција број 209, тако да 
апропријација износи  8.000.594,00 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА    
Број: 020-3-18/2014-02           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 26.02.2014.                Золтан Билицки с.р. 

költségvetési tartalék, jóváhagyásra kerül az eszközök 
újraelosztása 10.000,00 dinár összegben.  
 
2. Az eszközök elosztása a jelen végzés 1. pontjából a 
felosztás 08, fejezet 03, funkció 070, gazdasági 
osztályozás 463, tételszám 209, keretében történik, így 
az előirányzat összege 8.000.594,00 dinár. 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A végzés realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
5. A végzést megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG ELNÖKE       
Szám: 020-3-18/2014-02        Bilicki Zoltán s.k.     
Ada, 2014. 02. 26.  ADA KÖZSÉG ELNÖKE             

 

 На основу члана 3. Одлуке о буџету општине 
Aда за 2014. годину („Службени лист општине Ада“, 
бр. 33/2013), члана 61. и 69. Закона о буџетском 
систему (“Службени гласник РС”, број 54/09, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013 и 63/2013 – 
испр.), члана 57. став 1. тачка 8. и члана 128. Статута 
општине Ада („Службени лист општине Ада“, бр. 
27/2008, 14/2009 и 9/2013)  
          Председник општине Ада, дана 05.03.2014. 
године, доноси 
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2014. годину  („Службени лист општине Ада“, 
бр. 33/2013) Раздео 01, глава 04, функција 180, 
економска класификација 499121 – текућа буџетска 
резерва, одобрава се прерасподела средстава у 
укупном износу од 25.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 08, глава 03, функција 070, економска 
класификација 463, позиција број 209, тако да 
апропријација износи  8.025.594,00 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА          
Број: 020-3-22/2014-02        ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ         
Ада, 05.03.2014.               Золтан Билицки с.р.       

  Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 33/2013 szám) 
3. szakasza, a költségvetési rendszerről szóló törvény 
(SZK Hivatalos Közlönye, 54/09, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013 és 63/2013-kiig., számok) 
61. és 69. szakasza, valamint Ada község statútuma 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 27/2008, 14/2009 és 
9/2013 számok) 57. szakasza 1. bekezdésének 8. 
pontja és 128. szakasza alapján, Ada község elnöke, 
2014. 03. 05-én meghozza a  
 

VÉGZÉST 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

  
1. Az Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 33/2013 szám) felosztás 01, fejezet 04, 
funkció 180, gazdasági osztályozás 499121 – Folyó 
költségvetési tartalék, jóváhagyásra kerül az eszközök 
újraelosztása 25.000,00 dinár összegben.  
 
2. Az eszközök elosztása a jelen végzés 1. pontjából a 
felosztás 08, fejezet 03, funkció 070, gazdasági 
osztályozás 463, tételszám 209, keretében történik, így 
az előirányzat összege 8.025.594,00 dinár. 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A végzés realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
5. A végzést megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában.  
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG ELNÖKE     
Szám: 020-3-22/2014-02       Bilicki Zoltán s.k.       
Ada, 2014. 03. 05.             ADA KÖZSÉG ELNÖKE       



7. страна/oldal 

7. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

12.03.2014. 

2014.03.12. 

 

 

 

 На основу члана 3. Одлуке о буџету општине 
Aда за 2014. годину („Службени лист општине Ада“, 
бр. 33/2013), члана 61. и 69. Закона о буџетском 
систему (“Службени гласник РС”, број 54/09, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013 и 63/2013 – 
испр.), члана 57. став 1. тачка 8. и члана 128. Статута 
општине Ада („Службени лист општине Ада“, бр. 
27/2008, 14/2009 и 9/2013) 
           Председник општине Ада, дана 06.03.2014. 
године, доноси 
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2014. годину  („Службени лист општине Ада“, 
бр. 33/2013) Раздео 01, глава 04, функција 180, 
економска класификација 499121 – текућа буџетска 
резерва, одобрава се прерасподела средстава у 
укупном износу од 170.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 08, глава 03, функција 070, економска 
класификација 463, позиција број 209, тако да 
апропријација износи  8.195.594,00 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА          
Број: 020-3-23/2014-02          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ       
Ада, 06.03.2014.                Золтан Билицки с.р.                               

  Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 33/2013 szám) 
3. szakasza, a költségvetési rendszerről szóló törvény 
(SZK Hivatalos Közlönye, 54/09, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013 és 63/2013-kiig., számok) 
61. és 69. szakasza, valamint Ada község statútuma 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 27/2008, 14/2009 és 
9/2013 számok) 57. szakasza 1. bekezdésének 8. 
pontja és 128. szakasza alapján, Ada község elnöke, 
2014. 03. 06-án meghozza a 
 

VÉGZÉST 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

  
1. Az Ada község 2014. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 33/2013 szám) felosztás 01, fejezet 04, 
funkció 180, gazdasági osztályozás 499121 – Folyó 
költségvetési tartalék, jóváhagyásra kerül az eszközök 
újraelosztása 170.000,00 dinár összegben.  
 
2. Az eszközök elosztása a jelen végzés 1. pontjából a 
felosztás 08, fejezet 03, funkció 070, gazdasági 
osztályozás 463, tételszám 209, keretében történik, így 
az előirányzat összege 8.195.594,00 dinár. 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A végzés realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
5. A végzést megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG ELNÖKE     
Szám: 020-3-23/2014-02      Bilicki Zoltán s.k.   
Ada, 2014. 03. 06.  ADA KÖZSÉG ELNÖKE  

 
 
 


